%

N e
Transport 212 demand

CLUSES

MAGLAND

ARACHES-LA-
FRASSE

FLAINE

P6le Multimodal
Balme

Chef Lieu

Hameau d'Olivia

Le RIS/ Le Lays

Les Carroz

Les Molliets
Combe de Vernant
Col de Pierre Carrée
Refuge du golf
Hameau

Les Terrasses D'Eos

Forum

06:40

06:50

07:04

07:08

07:12

07:18

07:30

07:40

07:44

07:45

07:47

07:49

07:53

17:20

17:30

17:44

17:48

17:52

17:58

18:10

18:20

18:24

18:25

18:27

18:29

18:33

{<= HORAIRES Les Carroz-Flaine Express
Du 20 octobre au 31 octobre 2025

N
v
<

y

Réservations et tarifs : arvi-mobilite.fr/les-carroz-flaine-express
Réservation obligatoire 48h a I'avance

‘ \Rv MOB E
A MOBILY
CLUSES, ARV

E 2% MONTAGNES Te

Forum 08:00 18:35
Les Terrasses D'Eos 08:04 18:39
Hameau 08:05 18:40
FLAINE Refuge du golf 08:06 18:41
Col de Pierre Carrée 08:07 18:42
Combe de Vernand 08:11 18:46
Les Molliets 08:19 18:54
Pas a L'Ane 08:24  18:59
Les Carroz 08:30 19:05
ARACHES- Le RIS / Le Lay 08:32  19:07
LA-FRASSE
Hameau d'Olivia 08:35 19:10
Chef Lieu 08:38 19:13
MAGLAND Balme 08:50 19:25
CLUSES Pdle Multimodal 09:00 19:35
Mo

124

Cluses Arve
& montagnes

evitodre de réussites


https://booking.altibus.com/minisite/cluses

