

## 🞅 🖵 HORAIRES Les Carroz-Flaine Express

Transport à la demande

Du 20 octobre au 31 octobre 2025

CLUSES > FLAINE du lundi au vendredi				
CLUSES	Pôle Multimodal	06:40	17:20	
MAGLAND	Balme	06:50	17:30	
ARÂCHES-LA- FRASSE	Chef Lieu	07:04	17:44	
	Hameau d'Olivia	07:08	17:48	
	Le RIS / Le Lays	07:12	17:52	
	Les Carroz	07:18	17:58	
	Les Molliets	07:30	18:10	
FLAINE	Combe de Vernant	07:40	18:20	
	Col de Pierre Carrée	07:44	18:24	
	Refuge du golf	07:45	18:25	
	Hameau	07:47	18:27	
	Les Terrasses D'Eos	07:49	18:29	
	Forum	07:53	18:33	

FLAINE > CLUSES du lundi au vendredi				
FLAINE	Forum	08:00	18:35	
	Les Terrasses D'Eos	08:04	18:39	
	Hameau	08:05	18:40	
	Refuge du golf	08:06	18:41	
	Col de Pierre Carrée	08:07	18:42	
	Combe de Vernand	08:11	18:46	
	Les Molliets	08:19	18:54	
ARÂCHES- LA-FRASSE	Pas à L'Âne	08:24	18:59	
	Les Carroz	08:30	19:05	
	Le RIS / Le Lay	08:32	19:07	
	Hameau d'Olivia	08:35	19:10	
	Chef Lieu	08:38	19:13	
MAGLAND	Balme	08:50	19:25	
CLUSES	Pôle Multimodal	09:00	19:35	



Réservations et tarifs : arvi-mobilite.fr/les-carroz-flaine-express

Réservation obligatoire 48h à l'avance



